

Restaurant Week

LUNCH MENU

APPETIZERS

Pick One

Caesar Salad

Gem Lettuce, Smashed Croutons, with Creamy Parmesan Dressing

Black Garlic Hummus

toasted everything spice, marinated chickpeas

Spinach Artichoke Dip

hand cut tortilla chips, salsa and sour cream

MAIN COURSE

Pick One

All American Burger

8oz brisket & short rib burger, thick cut bacon, cheddar, tomato, red onion, on a seeded bun

Grilled Chicken Sandwich

avocado, sprouts, smoked gouda, bacon, tobacco onions, citrus aioli, on a ciabatta

Salmon Teriyaki

Broccoli, Scallion, Ginger, Toasted Sesame Seeds

Corned Beef Sandwich

Swiss Cheese, Thousand Island Dressing, Horseradish Coleslaw, on Marble Rye

Please ask a member of our staff about ingredients in your meal if you have a food allergy, intolerance or special dietary requirement. The following ingredients are present in our establishment: MILK, EGGS, FISH, CRUSTACEANS, TREE NUTS, WHEAT, PEANUTS, SOYBEANS, SESAME.

*Consuming raw or uncooked meats, poultry, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of foodborne.



Restaurant Week DINNER MENU

APPETIZERS

Pick One

Clams Casino
smoked bacon, white wine-lemon butter

Colossal Wagyu Meatball
wagyu beef, whipped ricotta and warm focaccia bread

Fried Calamari "Rhode Island Style"
cherry peppers, pomodoro sauce and lemon aioli

Burrata with Truffle Honey
truffle honey, cracked black pepper and toasted focaccia

Chopped Salad
cucumber, avocado, cheddar, charred corn, olives, radishes and honey mustard dressing

New England Clam Chowder
littleneck clams, bacon, potatoes and thyme

MAIN COURSE

Pick One

Black Truffle Mafaldine
wild mushrooms, mascarpone and Parmesan crema

Grilled Branzino
creamy hummus, kalamata olives and sun-dried tomato-caper salsa

Salmon Teriyaki
broccoli, scallion, ginger and toasted sesame seeds

All American Burger
8oz brisket & short rib burger, thick cut bacon, cheddar, tomato, red onion, on a seeded bun

French Dip Au Jus
shaved prime rib, swiss cheese, sautéed onions, creamy horseradish, on a baguette

Brick Chicken "Pepperonata"
spicy Italian sausage and pepper ragout

DESSERT

Pick One

Flourless Chocolate Cake
whipped vanilla mascarpone

Sticky Toffee Carrot Cake
whipped cheesecake, walnuts and butterscotch sauce

Please ask a member of our staff about ingredients in your meal if you have a food allergy, intolerance or special dietary requirement. The following ingredients are present in our establishment: MILK, EGGS, FISH, CRUSTACEANS, TREE NUTS, WHEAT, PEANUTS, SOYBEANS, SESAME.

*Consuming raw or uncooked meats, poultry, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of foodborne.

